C/ El niño nº 45; 30540
Estación de blanca (Murcia)
TLF:968-776-081
MULTYMAQ MAQUINARIA S.L.
WWW.FAMESKA.COMFREIDORA AUTOMÁTICA ALTA PRODUCCIÓN
Máquina automática para gran producción o como equipo profesional.

(mm)
DIAMETRO
INFERIOR
(mm)
ALTURA
SARTÉN
(mm)
LARGO
(mm)
ANCHO
(mm)
ALTO
(mm)
POTENCIA
(Kw) TIPO GAS
FAPG-14 14 L 600 400 170 700 700 800 37 BUTANO / PROPANO/ GAS NATUAL
FAPG-22 22 L 700 500 170 800 800 800 37 BUTANO / PROPANO/ GAS NATUAL
FAPG-30 30 L 800 600 170 900 900 800 37 BUTANO / PROPANO/ GAS NATUAL
FAPG-38 38 L 900 700 170 1000 1000 800 37 BUTANO / PROPANO/ GAS NATUAL
FAPGS-14 14 L 600 400 170 700 700 800 59 GASOIL
FAPGS-22 22 L 700 500 170 800 800 800 59 GASOIL
FAPGS-30 30 L 800 600 170 900 900 800 59 GASOIL
FAPGS-38 38 L 900 700 170 1000 1000 800 59 GASOIL